Lagerbestand und Wareneingang

Trinkflasche aus Glas mit Neoprentberzug, 1.000ml

Produktnummer: 6242704

Farbe
Blau

Lila

Grin
Hellblau
Silbergrau
Orange

Pink

Schwarz

Dunkelblau
Apfelgriin

Rot

Aktueller Lagerbestand
6246

2192

2725

0

3111

5717

974

810

181
3621

3436

Lagerbestand und Wareneingang

Trinkflasche aus Glas mit Neopreniiberzug, 1.000ml

Produktnummer: 6242704

Reserviert

0

0

Zukunftiger Wareneingang

3000 (KW 39)

4000 (KW 39)
5000 (KW 30)

5000 (KW 30)

3000 (KW 39)

10000 (KW 30)
5000 (KW 39)

10000 (KW 30)
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